PR-PB-00007023/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
  Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 115, DE 05 DE ABRIL DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NA PARAÍBA,  no exercício  das  atribuições  previstas  pelo  Regimento  Interno do Ministério  Público

Federal, aprovado pela Portaria PGR n.º 382/2015, e em cumprimento ao disposto no art. 67 e inciso I, do

art. 73, da Lei n° 8.666/93, atualizada, resolve:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  ANTÔNIO HÉLCIO  VILELA,  ocupante  do  Cargo  em

Comissão de Assessor - Nível II, CC-2, nomeado através da Portaria PR/PB nº 86/2016 de 18 de março de

2016, como Fiscal do CONTRATO Nº 02/2011 (COMTÉRMICA), que tem objeto a execução da obra do

Edifício-Sede da Procuradoria da República na Paraíba (João Pessoa/PB), fazendo observar os prazos e

procedimentos contratuais.

Art. 2º. Revogar a Portaria PR/PB nº 66, de 15/02/2016, publicada no Boletim de Serviço

– MPF - Ano XXVI - nº 30 – de 17 de fevereiro de 2016.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 06 de abr. de 2016. caderno administrativo. p. 15

file:///S:/CA/BIBLIOTECA/Biblioteca%20Digital/BD%202016/portaria%20odt/Publicado%20no%20DMPF-e,%20Bras%C3%ADlia,%20DF,%2006%20de%20abr.%20de%202016.%20caderno%20administrativo.%20p.%2015